

枚方市

部長	次長	室長	課長	課長代理	校合	検算	設計
							事務決裁規程 第 条 項 号 別表第 表 () 表 項 () 号 起案日 : 令和 年 月 日 決裁日 : 令和 年 月 日
設 計 書							
令和4年度	設計書番号	22GGZ0009-0C0					
業務場所	枚方市 茄子作北町 地内						
路線・河川名	市道 香里ヶ丘茄子作線						
業務名	茄子作北町下水道管路施設改築実施設計委託						

<p style="text-align: center;">設 計 大 要</p>	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">設計委託 布設替え工法</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">一式 L=213.96m</td> </tr> <tr> <td>測量委託 水準測量 4級水準測量観測 水準測量 水準点設置</td> <td style="text-align: right;">一式 L=0.2km N=2点</td> </tr> <tr> <td>地質調査 (地中レーダー探査) 地下埋設探査工</td> <td style="text-align: right;">一式 L=20m</td> </tr> <tr> <td>調査工 本管TV調査工 本管潜行目視調査工 管きよ内洗浄工 報告書作成工 仮設工</td> <td style="text-align: right;">一式 L=125m L=124m L=125m 一式 一式</td> </tr> </table>	設計委託 布設替え工法	一式 L=213.96m	測量委託 水準測量 4級水準測量観測 水準測量 水準点設置	一式 L=0.2km N=2点	地質調査 (地中レーダー探査) 地下埋設探査工	一式 L=20m	調査工 本管TV調査工 本管潜行目視調査工 管きよ内洗浄工 報告書作成工 仮設工	一式 L=125m L=124m L=125m 一式 一式
設計委託 布設替え工法	一式 L=213.96m								
測量委託 水準測量 4級水準測量観測 水準測量 水準点設置	一式 L=0.2km N=2点								
地質調査 (地中レーダー探査) 地下埋設探査工	一式 L=20m								
調査工 本管TV調査工 本管潜行目視調査工 管きよ内洗浄工 報告書作成工 仮設工	一式 L=125m L=124m L=125m 一式 一式								
<p style="text-align: center;">設 計 金 額</p> <p>(内 訳)</p> <p>業 務 価 格</p> <p>消 費 税 等 相 当 額</p>	<p style="text-align: right; font-size: 1.2em;">8,869,300 円</p> <p style="text-align: right;">8,063,000 円</p> <p style="text-align: right;">806,300 円</p>								

業務費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数量	単価	金額	摘要	備考
			設計委託	式	1		6,916,000	業務費内訳書	
			測量委託	式	1		122,000	業務費内訳書	
			地質調査（地中レーダー探査）	式	1		464,000	業務費内訳書	
			調査工	式	1		561,000	工事費内訳書	
業務	価格			式	1		8,063,000		
消費	税	相当額		式	1		806,300		
業務	委託料			式	1		8,869,300		

業務費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
直接原価	(旅費(率分)・日当宿泊料(率分)・電子成果品作成費除く)			式	1		2,934,775		
	管路施設実施設計業務(改築・詳細設計) 布設替え工法(開削・内径1,200mm未満)			式	1		2,934,775		
直接原価	(その他原価除く)			式	1		2,934,775		
その他原価				式	1		1,560,948		
一般管理費等				式	1		2,420,946		
業務価格				式	1		6,916,000		
業務委託料				式	1		6,916,000		

業務費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数量	単価	金額	摘要	備考
直接測量費	旅費(率分)	・日当宿泊料(率分)	・安全費・電子成果品・成果検定費除く)	式	1		62,000		
		測量委託費		式	1		62,000		
	安全費			式	1		1,860		
直接測量費				式	1		63,860		
間接測量費				式	1		58,140		
	諸経費			式	1		58,140		
測量業務価格				式	1		122,000		
業務価格				式	1		122,000		
業務委託料				式	1		122,000		

業務費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数量	単価	金額	摘要	備考
一般調査				式	1		290,362		
	直接調査費(電子成果品作成費除く)			式	1		288,344		
		地下埋設探査工 探査延長L=20m レーダー探査(計画・準備・報告書作成含む)		式	1		288,344		
	間接調査費			式	1		2,018		
	施工管理費			式	1		2,018		
	直接調査費+間接調査費			式	1		290,362		
	間接費			式	1		173,926		
	諸経費			式	1		173,926		
	一般調査業務費			式	1		464,000		
	業務価格			式	1		464,000		
	業務委託料			式	1		464,000		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
調査工			式	1		267,798		
	管路施設調査工	(視覚調査)	式	1		213,348		
	TVカメラ調査工		式	1		86,500		
		本管TV調査工 夜間 側視回数0.10回以下	m	125	692	86,500		
		本管潜行目視調査工	式	1		50,220		
		本管潜行目視調査工(内径800mm以上) 夜間 内径800mm以上~1500mm未満	m	124	405	50,220		
		管きよ内洗浄工	式	1		39,625		
		管きよ内洗浄工 夜間	m	125	317	39,625		
		報告書作成工	式	1		37,003		
		報告書作成工(本管TVカメラ調査) 0.1以下	m	125				
		報告書作成工(本管潜行目視調査工)	m	124				

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	仮設工			式	1		54,450		
		交通管理工		式	1		54,450		
		交通誘導警備員		式	1		54,450		
直接工事費				式	1		267,798		
共通仮設費計				式	1		30,000		
	共通仮設費(率計上)			式	1		30,000		
純工事費				式	1		297,798		
	現場管理費			式	1		159,000		
工事原価				式	1		456,798		
	一般管理費等			式	1		104,202		
	一般管理費等計			式	1		104,202		

